Sutarties kaina (Tiekėjo siūlomai pirkimo objekto daliai): 

1 pirkimo dalis — Reagentai ir priemonės nurodytam tyrimų skaičiui atlikti su šlapimo juosteliniu ir mikroskopavimo tyrimų sistema šlapimo ir 

šlapimo mikroskopiniams tyrimams: 

Sutarties kaina be PVM 112.961,30 (vienas šimtas dvylika tūkstančių devyni šimtai 

šešiasdešimt vienas euras, 30 ct) 

PVM  5.829,88 (penki tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt devyni 

eurai, 88 ct) 

Bendra 1 pirkimo dalies 

sutarties kaina (Sutarties 

kaina + PVM) 

118.791,18 (vienas šimtas aštuoniolika tūkstančių septyni šimtai 

devyniasdešimt vienas euras, 18 ct) 

2 pirkimo dalis – Reagentai ir priemonės nurodytam tyrimų skaičiui atlikti su pusiau automatiniu analizatoriumi šlapimo tyrimams: 

Sutarties kaina  be PVM 17.910,00 (septyniolika tūkstančių devyni šimtai dešimt eurų, 00 

ct) 

PVM 938,70 (devyni šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 70 ct) 

Bendra 2 pirkimo dalies 

sutarties kaina (Sutarties 

kaina + PVM) 

18.848,70 (aštuoniolika tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt 

aštuoni eurai, 70 ct) 

3.1.2. Bendra Sutarties kaina (visų Tiekėjo siūlomų pirkimo objekto dalių kainų suma): 

Bendra Sutarties kaina be 

PVM 

130.871,30 (vienas šimtas trisdešimt tūkstančiai aštuoni šimtai 

septyniasdešimt vienas euras, 30 ct) 

PVM 6.768,58 (šeši tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt aštuoni 

eurai, 58 ct) 

Bendra Sutarties kaina 

(Sutarties kaina + PVM) 

137.639,88 (vienas šimtas trisdešimt septyni tūkstančiai šeši 

šimtai trisdešimt devyni eurai, 88 ct)“ 

3. Kitos Sutarties nuostatos išlieka galioti nepakeistos.  

4. Susitarimas įsigalioja nuo nuo vėliausios parašo datos. 

5. Susitarimas yra surašytas dviem egzemplioriais, po vieną egzempliorių kiekvienai Sutarties šaliai ir yra neatskiriama Sutarties dalis.